
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Учебно-воспитательный комплекс»

муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым

ул. Ленина, 40-А, с.Воинка, Красноперекопский район, Республика Крым, 
296033,тел, (36565) 92-5-18, e-mail: kr-voinka-school@mail.ru Код ОГРН 1149102177290

П Р И К А З

Об организации отдыха, оздоровления 
и занятости детей в летний период 
в 2021 году

На основании постановления управления образования и молодёжи администрации 
Красноперекопского района от 25.02.2021 №61 «Об организации отдыха, оздоровления и 
занятости детей в Красноперекопском районе в 2021 году», распоряжения управления 
образования и молодёжи администрации Красноперекопского района от 01.03.2021 №102 
«Об организации отдыха детей и их оздоровления в Красноперекопском районе в 2021 
году», с целью создания условий для удовлетворения интересов и потребностей детей в 
летний период,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Организовать оздоровление детей в лагере дневного пребывания «Остров РИО» на 21 
календарный день для обучающихся 7-16 лет (4 часа в день с 8-30 до 12-30) за счёт средств 
бюджета муниципального образования Красноперекопский рацон с 27.05.2021 по 16.06.2021 
года.
2.Организовать работу тематических площадок на 14 календарных дней (2 часа в день с 9-00 
до 11-00) для обучающихся 7-16 лет с 27.05.2021 по 09.06.2021 года.
3. Назначить руководителями тематических площадок:

3.1. «Музееведы» - руководитель Нарушинская М.Б.
3.2. «Спортивная смена» - руководитель Абдуразаков Р.Т.
3.3. «Спортивный марафон» - руководитель Османов А.С.
3.4. «Курчатовский класс» - руководитель Ибрагимова Б.Р.
3.5. «Экоотряд» - руководитель Абдулжалилова Л.Р.
3.6. «Я волонтёр» - руководитель Назарук Д.З.
3.7. «Краеведение» - руководитель Грибачёва Е.В.

4. Руководителям тематических площадок разработать план работы тематических площадок 
до 20.05.2021г.
5. Количество обучающихся одной тематической площадки, одного отряда оздоровительного 
лагеря не должно превышать 15 человек.
6.Заместителю директора по ВР Зморка В.Х. обеспечить подбор детей, оформление 
документов, ведение базы данных для оздоровления в Федеральном государственном 
бюджетном учреждении Международный детский центр «Артек» и в других учреждениях

04,03,2021 с. Воинка № 126

РДЙоТ, ̂

mailto:kr-voinka-school@mail.ru

		2021-06-02T23:46:09+0400
	Высоцкая Людмила Григорьевна
	я подтверждаю этот документ




